



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Naimi ApS

Bjerregade 61, st
7000 Fredericia
CVRnr. 32653863

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger 2

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring 4-5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse for perioden 9

Balance pr. 31. december 2016 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Naimi ApS Bjergegade 61, st 7000 Fredericia
	CVR. Nr. 32 65 38 63
	Stiftet 14. december 2009 Hjemsted Fredericia Regnskabsår 1/1 - 31/12, 7 år
Direktion	Mohammad Farid Naimi
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Handelsbanken

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af datterselskabsaktier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på dkr. - 516.681 mod dkr. -181.760 for året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

10.

Note

		<u>2015</u>
Bruttotab	-4.076	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
DRIFTSRESULTAT	-39.076	-35.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-388.302	-130.070
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>21.000</u>	<u>39.618</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-448.378	-204.688
Skat	<u>68.303</u>	<u>22.928</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-516.681</u></u>	<u><u>-181.760</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-388.302	-130.070
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-128.379</u>	<u>-51.690</u>
	<u><u>-516.681</u></u>	<u><u>-181.760</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016, AKTIVER

11.

Note

Aktiver	2015	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	105.000	140.000
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>105.000</u>	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i datterselskaber	848.542	1.236.844
Finansielle anlægsaktiver, i alt	<u>848.542</u>	<u>1.236.844</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>953.542</u>	<u>1.376.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Bankbeholdning	294	138.225
Andre tilgodehavender	0	49.192
Udskudt skatteaktiv	0	68.303
Omsætningsaktiver, i alt	<u>294</u>	<u>255.720</u>
Aktiver, i alt	<u>953.836</u>	<u>1.632.564</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 PASSIVER

12.

Note

Passiver		2015
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.542	736.844
1. Overførsel til næste år	-74.558	53.821
Reserver, i alt	<u>273.984</u>	<u>790.665</u>
Egenkapital, i alt	<u>398.984</u>	<u>915.665</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2. Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kortfristet gæld		
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.298	263.489
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	47.554	53.410
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>554.852</u>	<u>516.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.852</u>	<u>716.899</u>
Passiver, i alt	<u><u>953.836</u></u>	<u><u>1.632.564</u></u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	53.821	178.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.379	-51.690
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-74.558	50.442

Selskabets kapital er uændret se seneste 5 år.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2016
Anden langfristet gæld	200.000	0	200.000
	200.000	0	200.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger